Disponibilizado: 05/07/2024 18:29:58 Publicado: 08/07/2024 00:00:00

Diário nº 131/2024, 5 de julho de 2024.
*** Iniciado: 05/07/2024 09:20:15 ***

contPageBreak
Página 232/284

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO Nº 63/2024-SUPLI/GEGCO/AGESPISA À ORDEM DE
SERVIÇO Nº 23/2022-SUDAD/GESEG.

CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA

EMPRESA: FORTED TELECOMUNICAÇÕES LTDA

CNPJ: 06.699.342/0001-28

OBJETO: CONTRATAÇÃO POR LOCAÇÃO DE UMA CENTRAL TELEFÔNICA COM CAPACIDADE
PRA 60 (SESSENTA) TRONCOS DIGITAIS, 140 (CENTO E QUARENTA) RAMAIS ANALÓGICOS, 02
(DOIS) SOFTWARE DE MESA PC PARA TELEFONISTA, UM SUPERVISOR MÓDULO RELATÓRIO
DE CALL CENTER COM 04 (QUATRO) ATENDENTES NECESSÁRIAS NÃO INCLUINDO PEÇAS DE
SUBSTITUIÇÃO NO PRÉDIO SE DE DA AGESPISA, EM TERESINA, NO ESTADO DO PIAUÍ.

ADITIVO: O prazo de vigência fica prorrogado por mais 12 (doze) meses a partir de 03/08/2024,
encerrando em 02/08/2025.

PROCESSO Nº: 00100.006583/2024-30

DATA DE ASSINATURA: 03/07/2024

FUNDAMENTO LEGAL: 13.303/2016

JOSÉ RIBAMAR NOLETO DE SANTANA

Diretor Presidente

(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 19156, datada de 5 de julho de 2024.)

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002 AO CONTRATO Nº 017/2024

REFERÊNCIA: Termo Aditivo objetivando a prorrogação de prazo de execução por mais 15 (quinze)
dias e vigência por mais 30 (trinta) dias, celebrado entre a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA
ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA e a empresa R DE
ARAUJO GALENO LTDA.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

Disponibilizado: 05/07/2024 18:29:58 Publicado: 08/07/2024 00:00:00

Diário nº 131/2024, 5 de julho de 2024.
*** Iniciado: 05/07/2024 09:20:15 ***

contPageBreak
Página 233/284

CONTRATADA: R DE ARAUJO GALENO LTDA.

OBJETO:  Termo Aditivo para a prorrogação de prazo de execução por mais 15 (quinze) dias e
vigência por mais 30 (trinta) dias, objetivando viabilizar a entrega do objeto do contrato, tudo
devidamente justificado no Processo Administrativo nº 008/2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72, da Lei n.º 13.303/2016 e art. 163, do RILC da Companhia.

DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

Presidente da ZPE PIAUI

(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 19160, datada de 5 de julho de 2024.)

AGÊNCIA DE FOMENTO E DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ S.A.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 007/2021CELEBRADO ENTRE A
AGÊNCIA DE FOMENTO E DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ S.A. – BADESPI E A

EMPRESA MUTUAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSTRUÇÕES LTDA.

Processo: 00223.000507/2024-24

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a Repactuação do contrato n° 007/2021, de
10 de julho de 2021, celebrado entre a Agência de Fomento e Desenvolvimento do Estado do Piauí
S/A-BADESPI e a empresa Mutual Serviços de Limpeza e Construções LTDA, cujo objeto é a Locação
de  Mão  de  Obra,  conforme  especificações  técnicas  detalhadas  constantes  do  Anexo  I,  parte
integrante do Edital que deu origem ao Pregão Eletrônico 002/2020 - ALEPI.

CONTRATANTE: Agência de Fomento e Desenvolvimento do Estado do Piauí S.A.

CNPJ CONTRATANTE: 11.836.226/0001-43

CONTRATADO: MUTUAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSTRUÇÕES LTDA.

CNPJ DO CONTRATADO: 10.659.927/0001-91.

RECURSO: Recursos próprios da Agência.